
  Врз основа на член 49 став 1 алинеа 3 од Статутот на Тутунски 
комбинат АД Прилеп, Собранието на акционери на Тутунски комбинат АД Прилеп 
на Седницата одржана на 12.01.2012 година ја донесе следната  
 
 
 

  О Д Л У К А 
 

За избор на член на Одбор на директори  
на Тутунски комбинат АД Прилеп 

 
 
I 

 
 За член на Одборот на директори на Тутунски комбинат АД Прилеп се 
избира Ристо Новачевски од Прилеп. 
 

II 
 
 Мандатот на членот на Одборот на директори од точка 1 на оваа одлука трае 
4 години. 
 

III 
 
 Се овластува Александар Дерменџиев член на Одборот на директори да ја 
поднесе пријавата за упис во Централниот регистар на Република Македонија. 
 
. 

IV 
 
 
 Одлуката стапува во сила од денот на нејзиното донесување.  
 
 
 
 
               Претседател  

                      на Собрание на акционери 
                                            Гоце Тодороски 
 
   

 
 

 
 
 
 
 



 
 
  Врз основа на член 49 став 1 алинеа 3 од Статутот на Тутунски 
комбинат АД Прилеп, Собранието на акционери на Тутунски комбинат АД Прилеп 
на Седницата одржана на 12.01.2012 година ја донесе следната  
 
 
 

  О Д Л У К А 
 

За избор на член на Одбор на директори  
на Тутунски комбинат АД Прилеп 

 
 
I 

 
 За член на Одборот на директори на Тутунски комбинат АД Прилеп се 
избира Драган Василески од Прилеп,  дипломиран политиколог. 
 

II 
 
 Мандатот на членот на Одборот на директори од точка 1 на оваа одлука трае 
4 години. 
 

III 
 
 Се овластува Александар Дерменџиев член на Одборот на директори да ја 
поднесе пријавата за упис во Централниот регистар на Република Македонија. 
 
. 

IV 
 
 
 Одлуката стапува во сила од денот на нејзиното донесување.  
 
 
 
 
                                                                                      Претседавач  

          на Собрание на акционери 
                                 Гоце Тодороски    
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комбинат АД Прилеп, Собранието на акционери на Тутунски комбинат АД Прилеп 
на Седницата одржана на 12.01.2012 година ја донесе следната  
 
 
 

  О Д Л У К А 
 

За избор на член на Одбор на директори  
на Тутунски комбинат АД Прилеп 

 
 
I 

 
 За член на Одборот на директори на Тутунски комбинат АД Прилеп се 
избира Панче Дамески од Прилеп. 
 

II 
 
 Мандатот на членот на Одборот на директори од точка 1 на оваа одлука трае 
4 години. 
 

III 
 
 Се овластува Александар Дерменџиев член на Одборот на директори да ја 
поднесе пријавата за упис во Централниот регистар на Република Македонија. 
 
. 

IV 
 
 
 Одлуката стапува во сила од денот на нејзиното донесување.  
 
 
 
 
                                                                                        Претседател  

                                       на Собрание на акционери 
                                                                              Гоце Тодороски 
     
   

 
 

 
 
 



          
Врз основа на член 383 став 1 точка 3 од Законот за трговски друштва и член 

49 став 1 точка 3 од Статутот на Тутунски комбинат АД -Прилеп, Собранието на 
акционери на седницата одржана на ден 12.01.2012г. ја донесе следната  

 
 

О Д Л У К А 
За отповикување на член на одбор на директори  

на Тутунски комбинат АД Прилеп 
 

член 1 
 
 

Кети Благоеска се отповикува од член на Одбор на директори на Тутунски 
комбинат АД Прилеп. 

 
 

член 2 
   
 
 
Се овластува Александар Дерменџиев да поднесе пријава за бришење на 

уписот во трговскиот регистар на Кети Благоеска. 
 
 
 

член 3 
 

 
 Одлуката стапува во сила со денот на нејзиното донесување. 
 
 
 
 
 
 
        Претседавач  
       со Собрание на акционери 
               Гоце Тодороски 
 
 


